Requerimento Nº__006/2016_________

    Requeiro à Mesa, na forma regimental e ouvido o

Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal,

informações junto a Prefeitura Municipal, quanto a situação de funcionamento

das Câmeras de Segurança instaladas no município.

Justificativa: Sendo que munícipes tem nos

questionado sobre as Câmeras de Segurança instaladas na cidade, solicitamos

se as mesmas já estão na sua totalidade em funcionamento, ou, em caso

negativo, quais as pendências existentes à respeito.

                                 Sala das Sessões, 18 de Abril de 2016.

____________________________

Ver. Norma Jamus Villela

Prot. Nº 075/16

Em 18/04/2016

_______________________

Unanimidade       ( X )

Aprovado            ( X )

Rejeitado             (   )

Sessão de 18/04/2016

Presidente

Despachado

Em ___/___/___

Presidente